
千代田線木戸東町系統をご利用のお客さまへ

２０２５年９月３０日（火）をもって、
千代田線木戸東町系統の運行を終了いたします。

大阪南医療センター、木戸東町方面をご利用のお客さまは、モックルコミュニ
ティバスをご利用ください。

また、千代田方面から、河内長野市役所方面をご利用のお客さまにつきましても、

千代田駅前等からモックルコミュニティバスをご利用ください。

ご利用いただいておりますお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理
解を賜りますよう、お願い申し上げます。

モックルコミュニティバスにつきましは、河内長野市ホームページ等をご確認くださ
い。


	スライド 1

